
Uchwała Nr XVI.206.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24 lutego 2016r.  

 

w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 
nauczycieli w ramach specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze oraz realizację innych zadań statutowych. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela  (Dz.U. 2014 poz. 191 ze zm.),w uzgodnieniu z 
organizacją związkową działającą w jednostkach oświatowych Gminy Nadarzyn Rada Gminy 
Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 

W ramach specjalnego funduszu nagród przyznaje się nagrody Wójta Gminy Nadarzyn oraz 
Dyrektora przedszkola, szkoły, gimnazjum dla nauczycieli placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nadarzyn za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej, opiekuńczej oraz realizację innych zadań statutowych placówki. 

§ 2. 

1. Fundusz Nagród w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli stanowi 2% 
planowanego corocznie osobowego funduszu płac nauczycieli i przeznaczony jest w: 

- 30% środków funduszu  na nagrody Wójta Gminy Nadarzyn, 

- 70% środków funduszu na nagrody Dyrektora Placówki Oświatowej. 

2. Kryteria i tryb przyznawania nagród określają regulaminy stanowiące odpowiednio: 

a) załącznik nr 1 - nagroda organu prowadzącego-Wójta Gminy Nadarzyn, 
b) załącznik nr 2 - nagroda Dyrektora szkoły (w tym gimnazjum), 
c) załącznik nr 3 - nagroda Dyrektora przedszkola. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


